



Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 47796/2024
Datum: 29.04. 2024
Vyřizuje: David Lukšan
E-mail: david.luksan@pribram.eu
Telefon: 318 402 566

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Příbram obdrželo dne 12.04.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete poskytnutí informace týkající se zakázky „Oprava střech – MŠ J. Drdy 496, Příbram VII“.

Odpovědi na dotazy:

- 1) Kopie protokolu o předání stavby a díla - v příloze
- 2) Kopie stavebního deníku - v příloze
- 3) Kopie zápisu z kontrolních dnů - zápisy jsou ve stavebním deníku (viz. bod č. 2)
- 4) Kopie přehledu méněprací / víceprací – v příloze (upravený soupis prací)
- 5) Informace, zda cena díla byla společností ANDAF-TIER s.r.o. již uhrazena, v jaké části a výši – proběhly pouze dílčí fakturace skutečně odvedených prací, finální faktura ještě nebyla zhotovitelem zaslána.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 InfZ nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (www.pribram.eu).

S pozdravem

v.r. Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA
vedoucí Odboru investic a rozvoje města